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opetustoimen rekistereistä ja valtakunnallisista tietojärjestelmistä 
 
 
Ehdotetussa laissa säädettäisiin opiskelijavalintarekisteristä, korkeakoulujen valtakunnallisesta 
tietovarannosta ja ylioppilastutkintorekisteristä. Lisäksi laissa säädettäisiin 
oppijanumerorekisteristä sekä uudesta oppilas-, opiskelija- ja tutkintotietojen sähköisestä 
käsittelyjärjestelmästä, joka olisi opetus- ja koulutustoiminnan keskitetty tietovaranto 
perusopetuslain mukaisten oppilaiden, lukiolain mukaisen koulutuksen ja opetus- ja 
kulttuuriministeriön hallinnon alaisen toisen asteen ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden 
opinto- ja suoritustietojen sähköinen käsittely- ja tallennusjärjestelmä. 
Opetushallitus ylläpitäisi palvelua, jossa oppilas- opiskelija- ja tutkintotietojen sähköisessä 
käsittelyjärjestelmässä, opiskelijavalintarekisterissä, ylioppilastutkintorekisterissä, 
korkeakoulujen tietovarannossa ja ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa 
säädetyssä näyttötutkintojen suoritusrekisterissä olevia opiskeluoikeutta sekä opinto- ja 
tutkintosuorituksia koskevia tietoja voidaan yhdistää ja luovuttaa asianosaiselle tai 
viranomaiselle teknisen käyttöyhteyden avulla. 
Lahden kaupunki pitää esi- ja perusopetuksen järjestämisen, jatko-opintoihin ohjaamisen ja 
yhtenevän tiedon saamisen kannalta erittäin kannatettavana siirtymistä keskitetyn 
tietovarannon ylläpitämiseen opetus- ja koulutustoiminnassa. 
Laki on jatkumoa pidemmän aikavälin pyrkimykselle opintoja koskevan tiedon kokoamiseen ja 
hyödyntämiseen yhdestä kansallisesti ohjatusta ja toteutetusta tietovarannosta ja 
järjestelmästä. Tarve lakiuudistukselle on selvä ja voimaan tullessaan laki voi välillisesti 
hyödyttää koulutuksen järjestäjiä ja kansalaisia. 
Koulutuksen järjestäjän kannalta on tärkeää, että opinto- ja suoritustietojen sähköinen käsittely- 
ja tallennusjärjestelmä ei aiheuta lisätyötä koulutuksen järjestäjälle. Myös järjestelmän 
integroiminen koulutuksen järjestäjän järjestelmiin ei saa aiheuttaa kustannuksia käyttäjille. 
 
Lahden kaupungin näkemys on, että laki tulisi valmistella laajassa yhteistyössä kuntien kanssa. 
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